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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder samt opbevaringstemperatur i virksomhedens
køleenheder. Vejledt generelt om reglerne for kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Hylder i virksomhedens kølerum
fremstår med skimmellignende vækst på overflader og
undersider af hylder. Køleskab i midten af produktionslokale
ses der skimmellignende vækst på gummilister. Skuffer i
køleenhed i område hvor der laves pizza ses med indtørret
produktrester ned langs indvendige sider samt i gummiliste.
Sider langs æltekar fremstår med sorte belægninger og
opsprøjt af produktrester der menes at stamme fra komfuret.
Væggen ved komfur fremstår fedtet samt væg til venstre for
indgang til køkken fremstår fedtet. Beholder med rene knive,
gafler og skeer ses med ansamling af snavs i bunden.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det må vi have fokus på. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt
skritlige procedurer for aktiviteten nedkøling.
Følgende er stikprøvevist kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for aktiviteten nedkøling i perioden fra 1/3/2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


